

IBSEN LB ApS
Nordens Huse 9
9000 Aalborg

CVR-nummer: 27 74 42 57

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. juli 2023

Lars Bo Ibsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IBSEN LB ApS Nordens Huse 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 74 42 57
	Stiftet: 17. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bo Ibsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for produktion og opførelse af bygningskonstruktioner, at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskabet, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr.1.015 mod et overskud på t. kr. 706 sidste år.

Resultatet betegnes som utilfredsstillende og årets resultat foreslås overført til næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balance og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	175.762-	59.741-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	99.726	1.103.517
Andre finansielle omkostninger	1.218.141-	122.059-
RESULTAT FØR SKAT	1.294.177-	921.717
1 Skat af årets resultat	279.240	215.380-
ÅRETS RESULTAT	1.014.937-	706.337
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.014.937-	706.337
DISPONERET I ALT	1.014.937-	706.337

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	20.400
Kapitalandele i associerede virksomheder	178.000	160.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.284.219	6.421.333
Finansielle anlægsaktiver	5.462.219	6.601.733
ANLÆGSAKTIVER	5.462.219	6.601.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	59.000	0
Andre tilgodehavender	101.674	59.838
Udskudt skatteaktiv	279.240	0
Tilgodehavender	439.914	107.838
Likvide beholdninger	65.449	59.235
OMSÆTNINGSAKTIVER	505.363	167.073
AKTIVER	5.967.582	6.768.806

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.672.554	3.687.491
EGENKAPITAL	2.797.554	3.812.491
Kreditinstitutter	12.991	1.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	38.106
2 Selskabsskat	0	215.380
Anden gæld	213.697	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.930.540	2.701.124
Kortfristede gældsforpligtelser	3.170.028	2.956.315
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.170.028	2.956.315
PASSIVER	5.967.582	6.768.806

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	3.687.491	2.981.154
Årets resultat	1.014.937-	706.337
Overført resultat ultimo.....	2.672.554	3.687.491
EGENKAPITAL	2.797.554	3.812.491

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	215.380
Regulering af udskudt skat	279.240-	0
	<u>279.240-</u>	<u>215.380</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>279.240-</u>	<u>215.380</u>
 2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	215.380	511.475
Skat af årets resultat	0	215.380
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	215.380-	511.475-
Betalt ordinær aconto skat	38.000-	0
Selskabsskat overført til aktiver	38.000	0
	<u>0</u>	<u>215.380</u>
Selskabsskat i alt.....	<u>0</u>	<u>215.380</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bo Ibsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bo Ibsen

Dirigent

ID: 0821103f-4500-4f52-92a7-80fc2a53b6c6

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 09:01:45

Underskrevet med MitID



Lars Bo Ibsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bo Ibsen

Direktør

ID: 0821103f-4500-4f52-92a7-80fc2a53b6c6

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 09:01:45

Underskrevet med MitID



René Yde Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 15:37:54

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 18-07-2023 kl.: 10:29:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8a3e18pmZXM250478389

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.